
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 40.012.159,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35.065.404,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.946.754,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.802.290,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.975.646,50 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.826.643,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DC5024-47BB-43EA-A872-4B8EC87BD209. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr  86/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 819 477,22 -5 500,00 813 977,22

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 900,00 -1 500,00 31 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 900,00 -1 500,00 31 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

195 300,00 20 000,00 215 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

190 000,00 20 000,00 210 000,00

85216 Zasiłki stałe 374 421,00 -24 000,00 350 421,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

370 000,00 -24 000,00 346 000,00

Razem: 40 017 659,33 -5 500,00 40 012 159,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DC5024-47BB-43EA-A872-4B8EC87BD209. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 86/2021 Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 listopada  2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 794 123,00 0,00 3 794 123,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 484,00 33 838,00 274 322,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 219 954,00 33 838,00 253 792,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 302,54 -33 838,00 3 219 464,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 927 864,00 -43 838,00 1 884 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 027,00 5 000,00 310 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 540,00 5 000,00 36 540,00

801 Oświata i wychowanie 13 290 592,91 0,00 13 290 592,91

80101 Szkoły podstawowe 7 063 582,91 -6 207,00 7 057 375,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

586 814,00 16 000,00 602 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 565 950,00 -15 180,00 3 550 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 208,00 -833,00 242 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 575,00 11 200,00 659 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 177,00 1 250,00 65 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -15 933,00 84 067,00

4430 Różne opłaty i składki 5 197,00 -585,00 4 612,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 830,00 -2 126,00 161 704,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 948 180,00 -16 000,00 932 180,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

186 753,00 -16 000,00 170 753,00

80104 Przedszkola 2 511 013,00 -1 273,00 2 509 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 495,00 1 205,00 702 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 708,00 206,00 124 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 863,00 29,00 13 892,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 747,00 -2 713,00 38 034,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 687 418,00 23 480,00 710 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 699,00 21 000,00 372 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 756,00 1 113,00 58 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 829,00 167,00 3 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 1 200,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 2 287 917,22 -5 500,00 2 282 417,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DC5024-47BB-43EA-A872-4B8EC87BD209. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 430 000,00 33 404,00 463 404,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

430 000,00 33 404,00 463 404,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 900,00 -1 500,00 31 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 900,00 -1 500,00 31 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

261 700,00 20 000,00 281 700,00

3110 Świadczenia społeczne 228 000,00 19 250,00 247 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 750,00 33 750,00

85216 Zasiłki stałe 374 421,00 -24 000,00 350 421,00

3110 Świadczenia społeczne 370 000,00 -24 000,00 346 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 687 460,00 0,00 687 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -4 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 7 500,00 450,00 7 950,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -450,00 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 302,00 4 000,00 41 302,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 262 074,00 -33 404,00 228 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00 -33 404,00 186 596,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 113 681,47 0,00 4 113 681,47

90095 Pozostała działalność 573 407,44 0,00 573 407,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 210,00 -612,00 15 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 311,00 612,00 6 923,00

Razem: 45 807 790,25 -5 500,00 45 802 290,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DC5024-47BB-43EA-A872-4B8EC87BD209. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

